[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2025   № 305
О признании утратившими силу

муниципальных нормативных

правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

          Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.05.2013 № 224 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
   - постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 31.01.2017   № 35 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

   - постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 16.11.2017 № 660 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

  - постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 31.07.2020 № 315 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

  -  постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 08.10.2020  № 421 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия  учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

  -  постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 06.10.2022 № 458 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

-  постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.12.2022 № 601 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

 -  постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.12.2022 № 623 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

 -  постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 09.06.2023 № 212 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

 -  постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 07.02.2024   № 39 «О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                     М.В. Мищенко